
 

 
1 | 2 

 
 

 
Nadační fond IMPULS  

Kateřinská 30, Praha 2, IČ: 26169428 

www.nfimpuls.cz 

 

ReMuS – Zame stnanost a socia lní  da vky  
Použ í vane  žkratky 
Položka Zkratka Význam 

Zaměstnanost PU Plný Úvazek (i OSVČ, 40 h týdně) 

 CU Částečný Úvazek 

 NEP NEPracuje 

 STUDENT STUDuje 

Sociál. dávky ID1 Invalidní Důchod 1. st. 

 ID2 Invalidní Důchod 2. st. 

 ID3 Invalidní Důchod 3. st. 

 SD Starobní Důchod 

 NEZAM podpora v NEZAMěstnanosti 

 MD Mateřská/ rodičovská Dovolená 

 X nepobírá 

 

U těchto polí je nutné vždy vyplnit právě jednu zkratku pro Zaměstnanost a právě jednu zkratku pro Sociální dávky. 

 

Pracovní neschopnost je zaznamenána jako aktuální úvazek (tedy PU/CU).  

Při zadávání retrospektivních dat se CID zjednodušeně nahrazuje ID1 a PID se nahrazuje ID3. 

 

Rožhodovací  sche ma 
Zame stnanost: 

 

Studuje a 
pojištění platí 

stát?

Ano

STUDENT

Ne

Kolik hodin 
týdně pracuje?

Více než 
40 h

PU

Méně než 
40 h, ale 
pracuje

CU

Nepracuje

NEP

http://www.multiplesclerosis.cz/


 

  

 
2 | 2 

 
 

 
Nadační fond IMPULS  

Kateřinská 30, Praha 2, IČ: 26169428 

www.nfimpuls.cz 

 

 

Socia lní  da vky: 

 

Pobírá pacient 
podporu od státu?

Ano

Pobírá starobní 
důchod?

Ano

SD

Ne

Pobírá invalidní 
důchod?

Ano

ID1/ID2/ID3

Ne

Pobírá mateřskou/ 
rodičovskou dovolenou?

Ano

MD

Ne

Jakou pobírá jinou 
dávku?

Podporu v
nezaměstnanosti

NEZAM

Jiné

X

Ne

X

http://www.multiplesclerosis.cz/

